INAZIONE I

Apnotata al registro generale

kix data zg %E%}e 2%@3
1181

M. 146 SETTORE

DATA 18.06.03

. . Liguidazione indennith fine mandato al Smd&mi
avv. Domenico Arezzo.

ZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Ligpmidt . 1u0%es

BIL. 2003 CAP. 1010.1 TMP. 3486/03 res. e IMP: 4759/03

FUNZ.01 SERV. 01 INTER. 03

L’anno duemilatre il giorno diciotto del mese di giugno nell’ufficio del
settore 1°, il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente

determinazione:




VISTA la Lr.n. 30 del 23.12.00;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 18.10.01 recante il regolamento esecutivo
dell’art. 19 della Lr. n. 30/00 sopracitata;

PRESO ATTO che in data 12.06.03, a seguito delle consultazioni del 25 ¢ 26 maggio
2003, al turno di ballottaggio dell’8.6.03, ¢ stato proclamato eletto il nuovo Sindaco
nella persona del dott. Antonino Solarino;

CHE di conseguenza essendo scaduto il mandato elettorale al precedente Sindaco avv.
_Dememco Arezzo, in carica dal 10.6.98, occorre liquidare allo stesso, secondo le

wprescriz*{}m “dellart. 12 del citato Decreto Presidenziale n..19/01, I iridennita di fine

mmgﬁgﬁf pazf aa::i ung: m&@nmfa me %"Sliﬁ per ogni anno di mandato;

?RES@_}%’E’?G che al fine di pmceéem alla superiore liguidazione ammontante ad €.
25.012,00, occorre approvare la relativa spesa tenendo conto che la somma di €.
19.043,33 ¢ gia stata impegnata con determinazione dirigenziale n. 1491/20602;

RITENUTO pertanto necessaric impegnare ['ulteriore somma di €. 35968.00
;mputaiﬂdeia alla funz. 01, serv. 01, interv. 03 del cap. 1010.1 {imp. 4759/03) bil. 2003;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita
contabile, nonché 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

VISTO 'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1. Approvare la spesa complessiva di €. 25.012,00, dando atto che la somma di €.
19.043,33 ¢ stata gia impegnata con la determinazione dirigenziale n. 1491/02
citata in premessa e che la rimanente somma di €. 5.968,67 viene con la
presente determinazione impegnata ed imputata alla funz. 01, serv. 01, interv.
03 cap. 10101.1 (imp. 4759/03 ) bilancio 2003.

2. Ligquidare e pagare all’avv. Domenico Arezzo, quale indennita di fine mandato
la somma complessiva lorda di €. 25.012,00, dando atto che la stessa & stata
commisurata all’indennitd media percepita negli anni del periodo di mandato,
come prescritto dal gia citato art. 12 del Decreto Presidenziale n. 19/01;

L«%mu
AL(G/‘}/



3. Autorizzare ['ufficio di ragioneria ad emettere
pagamento relativo alla superiore liguidazione.

IL DIRIGENTE
i}@tt‘ '-:si'

i 2,

N RN B LT

Da trasmettersi 2l ufficio Utficio Ragioneria, ed alla sig.ra Iacono.

ppe Salerno

il mandato di

IL DIRIGENTE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 12 della L.r 30/2000.
L RESPONSABILE DI RA

Si attesta la cipertura finanziana.

Ragusa }}% © g %G%
[L RESPONS

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaio i‘n data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa d@tennmazmﬁe
dirigenziale, e di averne trasmessa copi a,l Se z"e‘é:amo Genemle ST o

L MESSO COMUNALE




